КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 марта 2016 года  №  24-р

с.Барашково

О  предоставлении  земельного  участка в аренду Солодовникову А.А., Солодовниковой О.А., Солодовникову Р.А., Кириллову А.Ю.  для ведения личного подсобного хозяйства

       Рассмотрев представленные документы,  заявление Солодовникова А.А., Солодовниковой О.А., действующие от себя лично и в интересах несовершеннолетних детей Солодовникова Р.А., Кириллова А.Ю.,  о предоставлении земельного участка  в аренду для ведения личного подсобного хозяйства,  учитывая, что на земельном участке находится квартира на праве общей долевой собственности (запись регистрации права в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним внесена Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области 07.03.2014г. за № 45-45-15/302/2014-415), руководствуясь ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, пп.9, п.2 ст.39.6 Федерального закона от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Барашковского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

          1.Предоставить Солодовникову Антону Александровичу, Солодовниковой Оксане Аманьгельдаевне, Солодовникову Руслану Антоновичу, Кириллову Александру Юрьевичу в аренду сроком на  20 (Двадцать) лет земельный участок (далее Участок):

- общей площадью: 1000 кв.м.;

- кадастровый номер: 45:03:011701:5;

- категория земель: земли населенных пунктов;

-разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства;

-местоположение участка: Курганская область, Варгашинский район, с.Барашково, ул. Новая, № 6-2.

          2. В течение тридцати дней с даты принятия настоящего распоряжения, подготовить проект договора земельного участка и направить его заявителю с предложением о заключении вышеуказанного договора.

          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

РЕКОМЕНДУЕТ:

         Солодовникову А.А., Солодовниковой О.А., в месячный срок со дня подписания договора аренды, осуществить государственную регистрацию договора аренды на вышеуказанный Участок в соответствии с действующим законодательством
 Глава  Барашковского сельсовета                                        Т.Н.Кириллова